様式第３号（第７条関係）
      年     月     日

出雲市長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

被災地域中小企業等事業継続緊急支援事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日付け指令　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおり変更したいので、出雲市被災地域中小企業等事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容　　別紙１「補助事業の内容」のとおり（変更前後が分かるように記入すること）

３　補助金交付申請額　変更前　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　別紙２事業経費内訳書を記入添付のうえ、変更部分を段書きとし、変更前を括弧書で上段対比